COMUNICADO I – Prorrogação das

inscrições

 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº002/2022 - SANTA ISABEL/SP

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO BERNARDO DO

CAMPO, Organização da Sociedade Civil, sem finalidade lucrativa, qualificada no

Município de Santa Isabel/SP como Organização Social, TORNA PÚBLICO O

SEGUINTE COMUNICADO I AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE SANTA

ISABEL Nº 002/2022,

As inscr ições para o refer ido edi ta l  estão prorrogadas até

04/11 /2022.

   Santa Isabel, 21 de outubro de 2022.

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Bernardo do Campo